
Uchwała Nr 189/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na wykonanie usług reklamowych 
podczas obchodów XII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów na wykonanie usług reklamowych 
świadczonych przez Powiat podczas obchodów XII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z niżej wymienionymi podmiotami:

1)  PTAK Spółka Akcyjna z siedzibą: 95-030 Rzgów, ul. Żeromskiego 6, posiadającą 
NIP: 7282785090 i REGON: 101295738;

2)  „ROL-BUD W.Pietraszczyk" Sp.J. z siedzibą: 95-030 Rzgów, ul. Kusocińskiego 
20, posiadającą NIP: 7290108760 i REGON: 004346528;

3)  OVOVITA A. Kurasik, z siedzibą: 95-030 Rzgów, Prawda 60a, 
NIP: 729-011-33-47, REGON: 470606454,

§ 2. Do podpisania umów określonych w §1 upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Panią Martę Stasiak - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


